ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN CHỢ CHÙA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TBXL-UBND         TT Chợ Chùa, ngày 31 tháng 12  năm 2024

THÔNG BÁO XIN LỖI VÀ HẸN LẠI NGÀY TRẢ KẾT QUẢ

Kính gửi: ông Nguyễn Hoàng Gia Phú, thị trấn Chợ Chùa, huyện Nghĩa Hành

Ngày 30/12/2024, quầy Tiếp nhận hồ sơ và Trả kết quả giải quyết thủ tục hành

chính của Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả thị trấn Chợ Chùa tiếp nhận hồ sơ của

cá nhân ông Nguyễn Hoàng Gia Phú, địa chỉ thị trấn Chợ Chùa, huyện Nghĩa Hành

đề nghị giải quyết thủ tục hành chính: Liên thông đăng ký khai sinh, đăng ký

thường trú, cấp thẻ bảo hiểm y tế cho trẻ em dưới 6 tuổi

Mã số hồ sơ: H48.58.1-241230-0005; thời gian hẹn trả kết quả giải quyết hồ

sơ: 10 giờ 17 phút, ngày 31/12/2024.

Trong quá trình giải quyết hồ sơ, vì lý do lỗi hệ thống mạng Internet

Nên Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả thị trấn Chợ Chùa chưa thể trả kết quả

giải quyết hồ sơ theo đúng thời hạn nêu trên.

Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả thị trấn Chợ Chùa chân thành xin lỗi và xin

được hẹn trả kết quả giải quyết hồ sơ cho cá nhân: ông Nguyễn Hoàng Gia Phú vào

lúc 10 giờ 30 phút ngày 31/12/2024; trường hợp nếu có kết quả sớm hơn so với

thời gian hẹn trả Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả thị trấn Chợ Chùa sẽ chủ động

thông báo cho cá nhân ông Nguyễn Hoàng Gia Phú biết để thực hiện.

Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả thị trấn Chợ Chùa trân trọng thông báo và

mong nhận được sự thông cảm của cá nhân ông Nguyễn Hoàng Gia Phú vì sự

chậm trễ này./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Ông Nguyễn Hoàng Gia Phú;

- Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả thị trấn;

- Lưu: VT.

 PHÓ CHỦ TỊCH

Ngô Văn Danh

Mẫu số 06

		2025-03-10T15:06:38+0700

		2025-03-10T15:10:23+0700

		2025-03-10T15:10:23+0700